
Zarządzenie Nr 82/2014 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 17 września 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu opiniowania wniosków o udzielenie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym w formie stypendium szkolnego dla 

uczniów zamieszkałych na terenie  Gminy Borne Sulinowo w 2014 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) w związku z § 9  
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Borne Sulinowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/423/2013 z dnia 26 września 2013r.(Dz. U. z 2013r. poz. 3648) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną  w następującym składzie:  

1) Katarzyna Wargacka - przewodnicząca komisji; 

2) Małgorzata Zyśko  - członek komisji; 

3) Mariola Siniarska - członek komisji; 

4) Izabela Michalak - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji Stypendialnej jest rozpatrywanie wniosków uczniów ubiegających 
się o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  zamieszkałych 
na terenie Gminy Borne Sulinowo. 

§3.  Traci moc zarządzenie  nr 108/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 12 września 
2013 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 


